
令和６年３月１８日  

 

 大井町地域公共交通会議委員 各位 

                         

大井町地域公共交通会議  

 会 長  井 原  雄 人  

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 20回大井町地域公共交通会議の書面開催について（通知） 

 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当町の交通行政

にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記会議について対面による会議に代え、書面にて開催いたします。

報告事項・協議事項については、以下のとおりとなります。別添資料の内容を

ご確認いただき、協議事項となります令和６年度地域内フィーダー系統補助金

変更申請につきましては、ご意見・修正がございましたら、お手数をおかけし

ますが、３月２７日（水）までに事務局へご連絡ください。ご連絡がない場合

は、本申請に承認いただいたものとさせていただきます。その他ご不明な点等

がございましたら事務局まで、お問い合わせくださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

【協議事項】・ゆめバスダイヤ改正・運行日（水曜）追加に伴う令和６年度地域

内フィーダー系統確保維持費国庫補助金申請の変更について  

 

【報告事項】・おおいゆめバス利用実績  

     ・令和６年度おおいゆめバスダイヤ改正について  

     ・商業施設等との連携サービスの導入について  

    

【配布資料】・（資料１）令和６年度地域内フィーダー系統確保維持費国庫補助金の 

変更申請について(４月変更分、５月変更分) 

・（資料２）おおいゆめバスの利用実績について  

      ・（資料３）おおいゆめバスダイヤ改正について      

・（資料４）おおいゆめバス車内広告の掲載について（依頼） 

・（資料５）令和６年度公共交通マップ 

・（別  紙）令和５年度事業スケジュール 

 

         
事務担当及び問い合わせ先 

 企画財政課 廣川 

TEL 0465-85-5003 

FAX 0465-82-9965 

e-mail kikaku@town.oi.kanagawa.jp 

 


